公告编号：2024-080

证券代码：871677        证券简称：韶华文化        主办券商：天风证券

上海韶华文化传播股份有限公司

权益变动报告书

一、 信息披露义务人基本情况

（一） 法人填写

公司名称
上海静语投资管理咨询

有限公司

法定代表人 陈静芝

设立日期 2016年 1月 26日

注册资本 500万人民币

住所
上海市松江区佘山镇陶

干路 701号 A幢 748室

邮编 201602

上海静语投资管理咨询有限公司的董事会及其董事或主要负责人，保证

本权益变动报告书内容的真实、准确和完整，其中不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2024-080

所属行业 商务服务业

主要业务

投资管理，投资咨询。

【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后

方可开展经营活动】

统一社会信用代码 91310117MA1J14FJ33

信息披露义务人控股股东名称 陈静芝

信息披露义务人实际控制人名称 陈静芝

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 否

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否

信息披露义务人是否属于失信联合惩戒

对象
否

二、 拥有权益及变动情况

信息披露义务人 上海静语投资管理咨询有限公司

股份名称 上海韶华文化传播股份有限公司

股份种类 人民币普通股

公告编号：2024-080

权益变动方向 减持

权益变动/拟变

动时间
2024年 10月 15日

拥有权益的股份

数量及比例（权

益变动前）

合计拥

有权益

299,800

股，占

比

14.99%

直接持股 399,800股，占比 19.99%

间接持股 0股，占比 0.00%

一致行动或其他方式拥有权益 0股，

占比 0.00%

所持股份性质

（权益变动前）

无限售条件流通股 299,800股，占比

14.99%

有限售条件流通股 0股，占比 0.00%

拥有权益的股份

数量及比例（权

益变动后）

合计拥

有权益

199,800

股，占

比 9.99%

直接持股 199,800股，占比 9.99%

间接持股 0股，占比 0.00%

一致行动拥有权益 0股，占比 0.00%

所持股份性质

（权益变动后）

无限售条件流通股 199,800股，占比

9.99%

有限售条件流通股 0股，占比 0.00%

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间（法

人或其他经济组

织填写）

有

上海静语投资管理咨询有限公司于

2024年 1月 20日召开临时股东会，

经出席会议的股东审议通过了《关于

出售公司持有的上海韶华文化传播股

份有限公司 39.99%股权的议案》。

公告编号：2024-080

三、 权益变动具体方式及目的

（一） 权益变动具体方式

权益（拟）

变动方式

（可多选）

□通过竞价交易         □通过做市交易

√通过大宗交易         □通过特定事项协议转让

□取得挂牌公司发行的新股

□国有股行政划转或变更 □执行法院裁定

□继承                 □赠与

□投资关系、协议方式   □其他

2024 年 1 月 30 日，郭圣豪与上海静语投资管理

咨询有限公司签订了《股份转让协议》，信息披露义

务人上海静语投资管理咨询有限公司拟通过大宗交

易或特定事项协议转让的方式减持挂牌公司 799,800

股，拥有权益比例拟从 39.99%变成 0%。

    本次权益变动系信息披露义务人上海静语投资

管理咨询有限公司于 2024 年 10 月 15 日通过大宗交

易的方式减持挂牌公司 100,000股，拥有权益比例从

14.99%变成 9.99%。

（二） 权益变动目的

本次权益变动是股东履行《股份转让协议》，通过大宗交易的方式

公告编号：2024-080

进行转让。

四、 国家相关部门批准情况

信息披露义务人 上海静语投资管理咨询有限公司

是否需国家相关部门批准 否

批准部门 无

批准程序 无

批准程序进展 无

五、 所涉协议的主要内容

2024 年 1 月 30 日，郭圣豪与上海静语投资管理咨询有限公司、

福建老区红投资发展有限公司签署了《股份转让协议》。郭圣豪拟通

过大宗交易或特定事项协议转让方式收购上海静语投资管理咨询有

限公司、福建老区红投资发展有限公司持有的公众公司 1,999,800股

无限售股份，其中收购上海静语投资管理咨询有限公司持有的公众公

司 799,800股无限售股份，收购福建老区红投资发展有限公司持有的

公众公司 1,200,000股无限售股份。

六、 其他重大事项

（一） 本次权益变动前后公司第一大股东未发生变动，控股股东未发

生变动，实际控制人未发生变动。截止本报告书披露之日，郭

公告编号：2024-080

圣豪持有公司 90%股份，是公司第一大股东、控股股东、实际控

制人。根据《股份转让协议》的相关约定，股份交割将导致公

司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变更，公司第一大

股东、控股股东、实际控制人将变更成郭圣豪，详见公司于 2024

年 2 月 22 日披露的《收购报告书（修订稿）》、公司于 2024

年 1月 31日披露的《第一大股东、控股股东、实际控制人变更

公告》。

（二） 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按照有关规定对本次

权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律以及相关规定

信息披露人应当披露而未披露的其他重大信息。

七、 备查文件目录

《股份转让协议》

信息披露义务人：上海静语投资管理咨询有限公司

2024年 10月 16日

https://www.neeq.com.cn/disclosure/2024/2024-02-22/dac29da6e46a43e4b1af4a901aa2b435.pdf